
OBSAH

OZVĚNY SNĚMU

Hospodářská komora ČR si na letošním volebním sněmu 

31. května v pražském kongresovém centru 0, universum 

zvolila nové vedení. Před ním stojí v této nelehké době 

řada úkolů.

10

PRIORITY NOVÉHO PREZIDENTA

Novým prezidentem Hospodářské komory ČR byl na sněmu 

zvolen Zdeněk Zajíček. Jak vidí nejbližší budoucnost 

a priority podnikatelů?

16

JL

10

21

&

D
at

a a
rc

hi
v 

H
K

 F
R

KDE SE VZALO ESG?

Udržitelnost není móda. Pro více než polovinu občanů

České republiky je důležité, jak firma přistupuje ke společenské

odpovědnosti. Tento přístup také ovlivňuje jejich

rozhodování o nákupu.

ALBÁNIE A SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY

V seriálu, který mapuje zahraniční příležitosti, tentokrát

navštívíme jednu z nejchudších zemí v Evropě a jednu

z nejbohatších zemí arabského světa.

54 a•

PRAHA JE PATOU NEJZADANEJSI KONGRESOVOU

DESTINACI SVETA

V žebříčku nejžádanějších kongresových destinací světa

se česká metropole za rok 2022 umístila na pátém místě

Za sebou nechala Madrid, Berlín, Athény, Brusel i Londýn.

64

« www.komora.cz

K M

■$ 14886 9

- •

-r

-

http://www.komora.cz

